关于2024年度西部计划志愿者考试成绩的
公示

[bookmark: _GoBack]按照省项目办发省项目办发〔2024〕4号--《关于2024大学生志愿服务西部计划考前相关工作安排的通知》文件精神及2024年我省大学生志愿服务西部计划工作总体安排，参考2024年西部计划志愿者的评定标准以及通过笔试、面试考察等相关要求，现将参与2024年西部计划志愿者考试的考生成绩进行公示：

公示时间为：2024年6月17日-6月20日。公示期间如有异议请反馈至学工部，电话：0816-6358018。

                                       四川文化艺术学院
学生工作部
                                        2024年6月17日

image1.wmf